
 

1 

 

Z Á P I S 

z 18. jednání Programového výboru konaného dne 29. listopadu 2018   

v kanceláři MAS Česká Kanada o.p.s., Kostelní 20/I, 377 01 Jindřichův Hradec 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Začátek jednání: 10:00 hodin 

Přítomni: 6 partnerů MAS - prezenční listina je přílohou tohoto zápisu jako příloha č. 1. 

Jednání zahájila předsedkyně PV (dále jako „předsedající“) a konstatovala, že dle prezenční 

listiny je přítomno 6 partnerů MAS (z celkového počtu 9 partnerů) a jednání je usnášení 

schopné. 

Navržený program jednání: 
 

1. Schválení programu jednání a ověřovatelů zápisu 

2. Seznámení s výsledky hodnocení projektů a schválení podpory vybraných projektů v rámci 

1. výzvy IROP Bezpečná doprava 

3. Seznámení s výsledky hodnocení projektů a schválení podpory vybraných projektů v rámci 

7. výzvy OPZ Zaměstnanost IV. 

4. Schválení výzvy č. 3 IROP – Sociální začleňování a služby II 

5. Schválení výzvy č. 8 OPZ Sociální služby a sociální začleňování II a schválení výzvy č. 9 

OPZ Prorodinná opatření III 

6. Schválení změny programových rámců z OPZ – Programový rámec Zaměstnanost, 

Programový rámec Sociální služby a sociální začleňování, Programový rámec Prorodinná 

opatření 

7. Různé                                                                           

 

 

Bod 1. programu 

 

Schválení programu jednání a ověřovatelů zápisu 

Předsedající přivítala všechny přítomné partnery MAS a zahájila jednání programového 

výboru. Konstatovala, že je přítomno 6 členů PV a jednání je usnášení schopné. Navrhla, aby 

ověřovateli zápisu z dnešního jednání byli Vladimír Bláha a Ing. Zdeňka Koutná. 

 

Návrh usnesení: 

Programový výbor schvaluje program jednání dle předloženého návrhu a zároveň 

schvaluje ověřovatele zápisu z dnešního jednání, kterými jsou Vladimír Bláha a Ing. 

Zdeňka Koutná. 

Hlasování o návrhu usnesení: přítomno 6 partnerů: pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

Návrh byl schválen. Usnesení č. PV/18/2018/1. 

 



 

2 

 

Bod 2. programu 

 

Seznámení s výsledky hodnocení projektů a schválení podpory vybraných projektů 

v rámci 1. výzvy IROP Bezpečná doprava. 

Předsedající předala slovo předsedkyni výběrové komise, která seznámila přítomné 

s jednotlivými podanými žádostmi do IROP v 1. výzvě. Konstatovala, že byly podány dvě 

žádosti, které splnily formální náležitosti a přijatelnost a byly dále hodnoceny. Dále uvedla, že 

celková alokace na tuto výzvu činila 6.436.400,00 Kč. Celková požadovaná částka činí 

3.896.504,52 Kč. Alokace nebyla vyčerpána, proto bude celá převedena do následující výzvy 

MAS. 

 

Seznam žádostí o podporu podaných do výzvy MAS – IROP – Bezpečná doprava 

Pořadí Název žadatele IČ Název projektu Místo 

realizace 

NUTS 5 

Bodový 

zisk 

Projekt 

doporučen k 

podpoře 

Přiznaná dotace 

1 Obec Hříšice 00246794 
Bezpečná doprava - 

Hříšice 
Hříšice 55,00 ANO 1.900.000,00 

2 
Město Deštná 00246506 

Bezpečnost dopravy v 

Deštné Deštná 45,00 ANO 1.996.504,52 

Celkem přiznaná dotace 3.896.504,52 

 

Návrh usnesení: 

Programový výbor schvaluje podpořit obě žádosti o dotaci z IROP v rámci Strategie 

CLLD MAS Česká Kanada „Pro lepší život na venkově“ pro rok 2018 dle výše uvedených 

tabulek. 

Hlasování o návrhu usnesení: přítomno 6 partnerů: pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. PV/18/2018/2. 

 

Před tímto bodem jednání se omluvila Lenka Kalábová, která zastupuje žadatele a tudíž 

je ve střetu zájmů a jednání programového výboru opustila. Nyní bude jednání probíhat 

pouze s 5 členy programového výboru. 

 

Bod 3. programu 

 

Seznámení s výsledky hodnocení projektů a schválení podpory vybraných projektů 

v rámci 7. výzvy OPZ Zaměstnanost IV. 

Předsedající předala slovo předsedkyni výběrové komise, která seznámila přítomné 

s jednotlivými podanými žádostmi do OPZ v 7. výzvě. Konstatovala, že bylo podáno celkem 

dvanáct žádostí, které splnily formální náležitosti a přijatelnost a byly dále hodnoceny. Dále 

uvedla, že celková alokace na tuto výzvu činila 1.055.392,50 Kč. Celková požadovaná částka 

na podporu projektů činí 12.147.252,50 Kč, což je o 11.091.860,00 Kč více, než je alokace 



 

3 

 

MAS. Chybí k podpoře 11.091.860,00 Kč, proto jsou projekty č. 2-12 přesunuty do zásobníku 

projektů. 

 

Seznam žádostí o podporu podaných do výzvy MAS – OPZ Zaměstnanost IV.  

Pořadí Název žadatele Název projektu Místo 

realizace 

NUTS 5 

Bodový 

zisk 

Projekt 

doporučen k 

podpoře 

CZV 

1 
Stomacentrum 

Za Lávkami 

Nové pracovní 

místo pro osoby 

z cílových skupin 

v zázemí 

Stomacentra za 

Lávkami 

Dačice 100,00 ANO 1.055.250,00 

2 
RESIDENT 

2000 

Pracovní místo 

pro osobu z cílové 

skupiny v zázemí 

společnosti 

RESIDENT 2000 

o.p.s. 

Dačice 100,00 ANO/ZÁSOBNÍK 619.687,50 

3 
Svět Fantazie, 

z.ú. 

Asistentka – 

administrativní 

pracovnice 

Roseč 91,25 ANO/ZÁSOBNÍK 1057350,00 

4 
Mgr. Vilma 

Szutová 

Pracovní místo 

Deštná 
Deštná 90,00 ANO/ZÁSOBNÍK 1.055.100,00 

5 
Orange TAX 

s.r.o. 

Pracovní místo 

Orange TAX 

Jarošov 

nad 

Nežárkou 

90,00 ANO/ZÁSOBNÍK 1.055.100,00 

6 Karel Žabka 
Pracovní místo 

Žabka 
J. Hradec 90,00 ANO/ZÁSOBNÍK 1.055.100,00 

7 

Aeroklub 

Jindřichův 

Hradec z.s. 

Pracovní místo 

Aeroklub 
J. Hradec 86,25 ANO/ZÁSOBNÍK 1.055.100,00 

8 
ProNanoTech 

s.r.o. 

Operační program 

Zaměstnanost 
J. Hradec 86,25 ANO/ZÁSOBNÍK 972.000,00 

9 
KERAMIKA RH 

s.r.o. 

Zřízení pracovního 

místa – odborný 

pracovník 

Děbolín 86,25 ANO/ZÁSOBNÍK 1.056.015,00 

10 

MUZEUM 

FOTOGRAFIE A 

MODERNÍCH 

OBRAZOVÝCH 

MÉDIÍ 

Pracovní místo – 

muzeum 
J. Hradec 67,50 ANO/ZÁSOBNÍK 1.055.100,00 



 

4 

 

11 

Oblastní 

spolek 

Českého 

červeného 

kříže 

Jindřichův 

Hradec 

Zřízení pracovního 

místa ČČK J. Hradec 67,50 ANO/ZÁSOBNÍK 1.056.350,00 

12 

MUZEUM 

FOTOGRAFIE A 

MODERNÍCH 

OBRAZOVÝCH 

MÉDIÍ 

Pracovní místo – 

organizační 

pracovník 
J. Hradec 65,00 ANO/ZÁSOBNÍK 1.055.100,00 

Celkem přiznaná dotace 12.147.252,50 

 

Návrh usnesení: 

Programový výbor schvaluje podpořit první žádost o dotaci z OPZ – Zaměstnanost IV. 

v rámci Strategie CLLD MAS Česká Kanada „Pro lepší život na venkově“ pro rok 2018 

a ostatní zařadit do zásobníku projektů dle výše uvedených tabulek. 

Hlasování o návrhu usnesení: přítomno 5 partnerů: pro 5, proti 0, zdržel se 0. 

Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. PV/18/2018/3. 

 

Bod 4. programu 

 

Schválení výzvy č. 3 IROP – Sociální začleňování a služby II 

Předsedající seznámila přítomné s plánovanou výzvou č. 3 IROP Sociální začleňování a služby, 

která bude vyhlášena v prosinci 2018. Příloha č. 2. 

 

Návrh usnesení: 

Programový výbor schvaluje výzvu č. 3 IROP Sociální začleňování a služby dle 

předloženého návrhu. 

Hlasování o návrhu usnesení: přítomno 5 partnerů: pro 5, proti 0, zdržel se 0. 

Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. PV/18/2018/4. 

 

Bod 5. programu 

 

Schválení výzvy č. 8 OPZ Sociální služby a sociální začleňování a schválení výzvy č. 9 OPZ 

Prorodinná opatření III 

Předsedající seznámila přítomné s plánovanou výzvou č. 8 OPZ Sociální služby a sociální 

začleňování a s výzvou č. 9 OPZ Prorodinná opatření III, které budou vyhlášeny v prosinci 

2018 nebo v lednu 2019. Příloha č. 3 a 4. 

 



 

5 

 

Návrh usnesení: 

Programový výbor schvaluje výzvu č. 8 OPZ Sociální služby a sociální začleňování a 

schválení výzvy č. 9 OPZ Prorodinná opatření III dle předloženého návrhu. 

Hlasování o návrhu usnesení: přítomno 5 partnerů: pro 5, proti 0, zdržel se 0. 

Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. PV/18/2018/5. 

 

 

Bod 6. programu 

 

Schválení změny programových rámců z OPZ – Programový rámec Zaměstnanost, 

Programový rámec Sociální služby a sociální začleňování, Programový rámec Prorodinná 

opatření 

Předsedající seznámila přítomné s plánovanými změnami v programových rámců v OPZ. Je to 

z toho důvodu, že nám bude poskytnuto navýšení alokace o cca 25 mil. Kč. Musí se změnit i 

indikátory. Příloha č. 5. 

 

Návrh usnesení: 

Programový výbor schvaluje změny programových rámců v OPZ dle předloženého 

návrhu. 

Hlasování o návrhu usnesení: přítomno 5 partnerů: pro 5, proti 0, zdržel se 0. 

Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. PV/18/2018/6. 

 

  

Bod 7. programu 

 

Různé 

Do tohoto bodu se nikdo nepřihlásil. 

 

Jednání skončilo v 13:50 hodin. 

 

 

Přílohy k zápisu: 

1. Prezenční listina – 1 list 

2. Seznam doporučených projektů k podpoře IROP – Bezpečná doprava 

3. Seznam doporučených projektů k podpoře OPZ Zaměstnanost IV. 

4. Výzva č. 3 IROP Sociální začleňování a služby 

5. Výzvy č. 8 OPZ Sociální služby a sociální začleňování a schválení výzvy č. 9 OPZ 

Prorodinná opatření III 

6. Změny programových rámců v OPZ 

 

 



 

6 

 

 

Zapsal dne 29. 11. 2018: Eva Tunklová  ………………………………… 

 

 

Ověřovatelé zápisu:  Vladimír Bláha ………………………………… 

 

    Ing. Zdeňka Koutná ………………………………… 


